
Uchwała Nr XXXIV / 225 / 17
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 stycznia 2017r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d", "e", "i" oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.') oraz art.
239 w związku z art. 212, art.214, art.235 ust.l i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. ,art.
258 ust.1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach public nych
( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.2 ),

uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXXIII/211/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie

budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok, zwanej dalej "uchwałą", wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ l. Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 50437241 zł,

w tym:

l) dochody bieżące w wysokości 45 969 212zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 4 468 029 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 55358741 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:

l) wydatki bieżące w łącznej wysokości 43702758 zł

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 11 655 983 zł, w tym:

a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 3380 189 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały,

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach

wieloletniej prognozy finansowej w kwocie 8275794 zł.",

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

,,§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy

w wysokości 4 921 500 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984,2260.



1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 003 200 zł,

2) wolnych środków w kwocie 918 300 zł.

4) w § 4 pkt 1 wyrazy ~,9099 000 zł" zastępuje się wyrazami ,,9 418 300 zł",

5) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do

niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do

niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do

niniejszej uchwały,

8) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej

uchwały,

9) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej

uchwały,

10) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej

uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


